[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

10 ноября 2020 года  № 61
О внесении изменений

в решение совета депутатов № 9 от 03.03.2017 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

      Внести в решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 03.03.2017 года  № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

 I.  Часть 3 статьи 17 изложить в следующей редакции:
     "Проект бюджета муниципального образования Шумское  сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период);
II. Часть 4 статьи 23 исключить.
III. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
IV. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, собственности и инвестициям, промышленности, транспорту, ЖКХ, агропромышленному комплексу и связи муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
                                В.Л. Ульянов

PAGE
3